
 

Ispettorato territoriale del lavoro  
di Reggio Calabria 

Via Pio XI trav. De Blasio n.11 
Reggio Calabria 
Tel. 096563151   

 

PEC: itl.reggiocalabria@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail: ITL.Reggiocalabria@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 

 

                                               

                                                                    Ispettorato territoriale di Reggio Calabria 

 

DECRETO  N° 5/2022 

 

   
        Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del lavoro di Reggio Calabria 

 

 

VISTO l’art.14 della legge 08.08.2972, n. 457; 

 

VISTO il proprio decreto n. 22/2018  del 5 ottobre 2018 di ricostituzione della Commissione 

per l’integrazione dei salari degli operai dipendenti da imprese agricole della provincia 

di Reggio Calabria; 

 

VISTA la nota prot. n. 6700.19/05/2022.0232746 con la quale il Direttore della Direzione 

Provinciale INPS di Reggio Calabria comunica che, per sopravvenute esigenze 

organizzative, la dott.ssa Giuseppina Malaspina è nominata componente supplente del 

Direttore pro-tempore della Direzione Provinciale INPS di Reggio Calabria, in 

sostituzione del dott. Maurizio Arlacchi; 

 

     D E C R E T A  

       

        La  Dott.ssa  Giuseppina  Malaspina,  Dirigente Area Prestazioni e Servizi Individuali,       

è nominata componente supplente della Commissione per l’integrazione dei salari degli operai 

dipendenti da imprese agricole della provincia di Reggio Calabria, per la restante durata in 

carica di detta Commissione, quale supplente del Direttore pro-tempore della Direzione 

Provinciale INPS di Reggio Calabria, in sostituzione del dott. Maurizio Arlacchi. 

       Il  presente decreto direttoriale entra immediatamente in vigore e lo stesso sarà pubblicato 

nella apposita sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale dell’Ispettorato nazionale del 

Lavoro:  www.ispettorato.gov.it. 

                                                         

       Il Capo dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro 

              Dr. Giuseppe Patania 

 

Reggio Cal., 20 Maggio 2022 

http://www.ispettorato.gov.it/

		2022-05-20T07:49:23+0000
	PATANIA GIUSEPPE




